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Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/1/2023 tomza dnia 02 lutego 2023 r.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
(dalej: SWZ)

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.
1129 =z pdzn. zm.) zwanej dalej Ustawa, na dostawe s$rodkéw ochrony indywidualnej oraz rekawic
medycznych dla Szpitala Wojewédzkiego im. Kardynata Stefana Wyszyniskiego w Ltomzy.

Postepowanie obejmuje realizacje Zadania nr 5 ,Zakup $rodkow ochrony osobistej dla pracownikow Zakfadow:
Diagnostyki Laboratoryjnej i Diagnostyki Mikrobiologicznej" w ramach projektu nr POIS.11.03.00.00-0002/22
pn. ,Poprawa efektywno$ci leczenia i diagnozowania pacjentéw chorych na choroby zakaZne poprzez
przebudowe i doposazenie w sprzet i aparature medyczng Oddziatu Obserwacyjno-ZakaZznego oraz wymiang
tomografu komputerowego w Szpitalu Wojewodzkim w tomzy”

w ramach Dziatania 11.3 Wispieranie naprawy i odpornosci systemu ochrony zdrowia

04 priorytetowa XI REACT-EU Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020

Zamawiajgcy na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjasnienie tresci SWZ, wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 1

Czy kupujacy dopusci potmaski FFP3 bez certyfikatu medycznego, ale ktore nie majg przeciwskazan do uzycia w
srodowisku medycznym?

Oferowane przez nas maski posiadajg certyfikat CE dla srodkéw ochrony indywidualnej, zgodny z normg EN149,
wydany przez notyfikowang przez Unig Europejska jednostke NB2841.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 1.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 10

Prosimy o dopuszczenie rekawic chirurgicznych lateksowych bez pudrowych o min. dlugosci rekawicy 284 mm.
Réznica 1 mm nie bedzie stanowita zmian w uzytkowaniu rekawic. Rekawica bedzie spetnia¢ wszystkie pozostate
wymogi.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza min. dlugosé rekawicy 284 mm. Pozostate parametry okreslone w
zalgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 10 pozostajg bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy Projektu umowy par.5 ust.4

Prosimy o dopisanie w ww. paragrafie, ze przediuzenie okresu obowigzywania umowy nastgpi do czasu
wykorzystania przez Kupujacego catosci asortymentu, jednak nie diuzej niz o kolejne 3 m-ce.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy okreslone w zatgczniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu 9 poz. 1

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 9 poz. 1 dopusci wycene rekawic o nastepujgcych parametrach:

.Rekawice nitrylowe zabiegowe, kolor niebieski, bezpudrowe, niesterylne, rozmiary odpowiednio: S, M, L, XL,

teksturowane na palcach, zapewniajgce dobre przewodnictwo bodZcow dotykowych, elastyczne, rozciagliwe,

odporne na uszkodzenia mechaniczne. Ksztaft uniwersalny, pasujgce na lewa i prawg dfori, powierzchnia rekawic

bez zgrubieri i pecherzy, rant mankietu réwnomiernie zrolowany, zakoriczony pogrubionym brzegiem
zapobiegajgcym samo zwijaniu sie, AQL-< 1,5._Grubo$é rekawicy w strefie palcow: min. 0,09 mm, w czeSci——— e

——dfoniowej: min. 0,06mm, mankiet min.-0,04mm.Diugosé min. 240mm, sita zerwania przed starzeniem i po starzeniu———

min. 6,0 N. Wyréb medyczny klasy | i $rodek ochrony indywidualnej kategorii /ll. Dopuszczone do kontaktu z
zywnoscig. Przebadane na przenikanie wiruséw (ISO 16604-met.B). Na opakowaniu jednostkowym powinny byé
umieszczone: data produkcji, termin waznosci, numer serii, nazwa producenta, informacja w jezyku polskim oraz
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znak CE, kolorystyczne oznakowanie rozmiaru na opakowaniu. Zgodne z normg EN - 455 1,2,3,4 i normg ASTM
F 1671-13, EN 420:2010, EN 374-1:2017, EN 374-4, EN 374-5. Opakowanie x100 szfuk."?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 9.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu 12 poz. 1

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 12 poz. 1 dopusci wycene rekawic o nastepujgcych parametrach:

.Rekawice nitrylowe zabiegowe, kolor niebieski, bezpudrowe, niesterylne, rozmiary odpowiednio: S, M, L, XL,
teksturowane na palcach, zapewniajgce dobre przewodnictwo bodZcow dotykowych, elastyczne, rozciggliwe,
odporme na uszkodzenia mechaniczne. Ksztaft uniwersalny, pasujgce na lewg i prawg dfon, powierzchnia rekawic
bez =zgrubiern i pecherzy, rant mankietu réwnomiernie zrolowany, zakoriczony pogrubionym brzegiem
zapobiegajacym samo zwijaniu sie, AQL < 1,5. Grubos¢ rekawicy w strefie palcéw: min. 0,09 mm, w czesci
dfoniowej: min. 0,06mm, mankiet min. 0,04mm. Dfugosc min. 240mm, sita zerwania przed starzeniem i po starzeniu
min. 6,0 N. Wyréb medyczny klasy | i $rodek ochrony indywidualnej kategorii /ll. Dopuszczone do kontaktu z
Zywnoscig. Przebadane na przenikanie wiruséw (1SO 16604-met.B). Na opakowaniu jednostkowym powinny byc
umieszczone: data produkcji, termin waznosci, numer serii, nazwa producenta, informacja w jezyku polskim oraz
znak CE, kolorystyczne oznakowanie rozmiaru na opakowaniu. Zgodne z normg EN - 455 1,2,3,4 i normg ASTM
F 1671-13, EN 420:2010, EN 374-1:2017, EN 374-4, EN 374-5. Opakowanie x100 sztuk.”?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 12.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu 1

Czy dopuszczacie Panstwo pakowanie zbiorcze w ktérym znajduje sig 20 sztuk produktu pakowanych jednostkowo
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza pakowanie zbiorcze w ktérym znajduje sie 20 sztuk produktu
pakowanych jednostkowo. Pozostate parametry okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 1 pozostajg
bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu 1

Czy Zamawiajgcemu chodzito aby instrukcja znajdowata sie na opakowaniu czy na opakowaniu jednostkowym?
Zgodnie z normg EN 149 oraz rozporzgdzeniem EU 2016/425 i 2017/745 dla wyrobdw medycznych, producent jest
zobowigzany dostarczy¢ instrukcje do kazdego opakowania zbiorczego. Zatem czy Zamawiajacy dopuszcza, aby
instrukcja znajdowata sie w opakowaniu zbiorczym

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby instrukcja znajdowala sie na opakowaniu zbiorczym. Pozostale
parametry okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 1 pozostaja bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiajacy komplet chirurgiczny wykonany z miegkkiej, niepylacej wtdkniny SMMS ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza komplet chirurgiczny wykonany z migkkiej, niepylacej wtokniny
SMMS. Pozostate parametry okreslone w zatagczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 3 pozostajg bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiajgcy dopusci wykonany z widkniny polipropylenowej powlekanej folia PE z zewnetrznej strony,
zaktadany od przodu oraz zawiazywany na troki przy szyi oraz w pasie posiada dtugi rekaw wykonczony
elastycznym mankietem zapewniajgcy wysoki komfort w trakcie noszenia, jednorazowego uzytku?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch medyczny nieprzemakalny wykonany z widkniny
polipropylenowej powlekanej folig PE z zewnetrznej strony, zaktadany od przodu oraz zawigzywany na troki
przy szyi oraz w pasie posiada diugi rekaw wykoriczony elastycznym mankietem zapewniajacy wysoki
komfort w trakcie noszenia, jednorazowego uzytku. Pozostate parametry okreslone w zalagczniku nr 4 do
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Pytanie 10

Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza rozmiaru uniwersalnego. Parametry okreslone w zatgczniku nr 4
do SWZ w Pakiecie 4 pozostaja bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiary S-XXL?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozmiary S-XXL. Pozostate parametry okreslone w zatgczniku nr 4 do
SWZ w Pakiecie 4 pozostaja bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch sklasyfikowany jako wyrob medyczny ale nie posiadajacy potwierdzenia
spetnienia zgodnosci z norma: PN-EN 14126:2005, EN 1412267

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Parametry okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 4
pozostajg bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza rozmiaru uniwersalnego. Parametry okreslone w zatgczniku nr 4
do SWZ w Pakiecie 5 pozostajg bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy Pakietu 5

Czy Zamawiajacy dopusci gramaturg 30 g/m27?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza gramatury 30 g/m2. Parametry okreslone w zalaczniku nr 4 do
SWZ w Pakiecie 5 pozostaja bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar S, M, L, XL?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rozmiary S, M, L, XL. Pozostate parametry okreslone w zataczniku nr
4 do SWZ w Pakiecie 8 pozostaja bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie bez oznaczenia cytostatykow ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza. Parametry okreslone w zalgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 8
pozostajg bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy Pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar S, M, L, XL?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozmiary S, M, L, XL. Pozostate parametry okreslone w zataczniku nr
4 do SWZ w Pakiecie 9 pozostajg bez zmian.
Pytanie 18

Dotyczy Pakietu 9

Czy Zamawiajacy-dopusci-rekawice przebadane na przenikanie wiruséw zgodnie z norma EN 16523-

1:2015+A1:2018?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 9.
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Pytanie 19

Dotyczy Pakietu 9

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normag EN 374
w tym: EN ISO 374-1:2016/Typ C?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zalgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 9.

Pytanie 20

Dotyczy Pakietu 2

Czy Zamawiajgcy wymaga maseczek zgodnie z obowigzujgcym Rozporzgdzeniem Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2017/745.

Odpowiedz: Zgodnie z wymogami okreslonymi w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 2.

Pytanie 21

Dotyczy Pakietu 3

Prosimy o dopuszczenie jednorazowego ubrania medycznego wykonanego z widkniny SMS o wymaganej
gramaturze.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza jednorazowe ubranie medyczne dwuczesciowe wykonane z wiékniny
SMS o wymaganej gramaturze. Pozostale parametry okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 3
pozostajg bez zmian.

Pytanie 22

Dotyczy Pakietu 5

Prosimy o dopuszczenie fartucha z wtdkniny o gramaturze 30 g/m2.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza gramatury 30 g/m2. Parametry okreslone w zalaczniku nr 4 do
SWZ w Pakiecie 5 pozostajg bez zmian.

Pytanie 23

Dotyczy Pakietu 5

Prosimy o dopuszczenie fartucha w rozmiarze S-XXL.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozmiary S-XXL. Pozostate parametry okreslone w zalaczniku nr 4 do
SWZ w Pakiecie 5 pozostajg bez zmian.

Pytanie 24
Dotyczy Pakietu 5
1. W zwigzku z aktualnym stanowiskiem URPL,WMiPB wydanym na podstawie rozporzadzenie Parlamentu
Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobéw medycznych (MDR - Medical Device
Regulation),w ktorym URPL stwierdza, ze fartuchy inne niz fartuchy chirurgiczne sterylne Ilub
przeznaczone do sterylizacji nie sg wyrobami medycznymi, prosimy o okreslenie do czego i przez kogo
maja by¢ uzywane fartuchy opisane w pakiecie nr 5
2. Jesli w pakiecie nr 5 Zamawiajgcy oczekuje innych fartuchéw niz chirurgicznych przeznaczonych do
stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, to czy Wykonawca dobrze
rozumie, ze Zamawiajacy wymaga fartuchow spetniajacych wymagania okreslone dla $rodkéw ochrony
indywidualnej kat | ?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 5.

Pytanie 25

Dotyczy Pakietu 7

Prosimy o dopuszczenie kombinezonu sklasyfikowanego jako $OI kat 11

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kombinezon ochronny biologiczny sklasyfikowany jako $OI kat lIl,
bedacy wyrobem sklasyfikowanym jako wyréb medyczny zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawg z
dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.poz.974). Pozostate parametry okreslone w

—zalgczniku nr4 do SWZ w Pakiecie 7 pozostaja bez zmian. £ i
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Pytanie 26

Dotyczy Pakietu 2

Czy zamawiajacy dopusci opakowanie bez instrukcji uzytkowania masek?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 2.

Pytanie 27

Dotyczy Pakietu 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréow okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 2.

Pytanie 28

Dotyczy Pakietu 3

Czy zamawiajgcy dopusci gramaturg min. 35 g/m2°?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 3.

Pytanie 29

Dotyczy Pakietu 4

Czy zamawiajgcy oczekuje fartuch w catosci laminowany warstwa folii?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 4.

Pytanie 30

Dotyczy Pakietu 4

Czy zamawiajacy dopuszcza fartuch wykonany z widkniny polipropylenowej SMS 35 g/m2 z powtoka antystatyczna,
nie zawierajacy lateksu oraz dopuszcza wzmocnienie w czesci przedniej i rekawach o gramaturze min. 38 g/m2?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 4.

Pytanie 31
Dotyczy Pakietu 5
a) Czy zamawiajgcy oczekuje fartuch niejatowy?
b) Czy zamawiajgcy dopusci gramature min. 35 g/m2?
c) Czy zamawiajgcy dopusci wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem w gore do peinych opakowan?
d) Czy zamawiajgcy dopusci rozmiar uniwersalny, o wymiarach:
o Mankiet 5 cm
Diugosc catkowita 110 cm (+/- 2 cm)
Szerokosc¢ w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na plasko
Diugosc trokéw — w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

O 0O

Odpowiedz:
a) Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 5.
b) Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 5.
c) Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 5.
d) Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 5.

Pytanie 32
Dotyczy Pakietu 6
a) Czy zamawiajgcy dopusci rekaw zakoriczony bawetnianym mankietem z elastycznym Sciggaczem?
b) Czy zamawiajacy dopusci wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem w gore do petnych opakowan?
Odpowiedz:
a) Zamawiajacy dopuszcza rekaw zakonczony bawelnianym mankietem z elastycznym $Sciggaczem.
Pozostate parametry okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 6 pozostajg bez zmian.
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Pytanie 33

Dotyczy Pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wyrdb wyposazony w instrukcje uzytkowania zataczang wewnatrz opakowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby instrukcja znajdowatla sig na opakowaniu zbiorczym. Pozostate
parametry okreslone w zalgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 2 pozostajg bez zmian.

Pytanie 34

Dotyczy Pakietu 2 Poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene masek za opakowanie a’50szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréow okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 2.

Pytanie 35

Dotyczy Pakietu 3 Pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na zmniejszenie ilosci prébek np. do dwoch najczesciej
uzywanych rozmiaréw tj. L i XL?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 3.

Pytanie 36

Dotyczy Pakietu 3, Pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci ubranie wykonane z widkniny SMS o gramaturze
35g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza jednorazowe ubranie medyczne, dwuczesciowe wykonane z wiékniny
SMS o gramaturze 35g/m2. Pozostale parametry okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 3 pozostaja
bez zmian.

Pytanie 37

Dotyczy Pakietu 4 Pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z zapigciem w okolicy karku na rzep, w pasie na
troki?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 4.

Pytanie 38

Dotyczy Pakietu 4 Pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarach najczesciej stosowanych tj. w
rozmiarze L i XL?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 4.

Pytanie 39

Dotyczy Pakietu 4 Pozycja 1 - Czy Zamawiajgacy dopusci fartuch spetniajacy wymagania aktualnej normy PN-EN
13795-1:2019, sklasyfikowany jako wyrdéb medyczny i posiadajacy deklaracje zgodnosci zgodnie z ustawg o
wyrobach medycznych oraz wpis do rejestru wyrobow medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch medyczny nieprzemakalny spetniajagcy wymagania aktualnej

normy PN-EN 13795-1:2019, sklasyfikowany jako wyréb medyczny i posiadajacy deklaracje zgodnosci
zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych oraz wpis do rejestru wyrobéw medycznych. Pozostate
parametry okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 4 pozostajg bez zmian.

Pytanie 40
Dotyczy Pakietu 5 Pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze min. 25g/m27?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 5.

Pytanie 41
Dotyczy Pakietu 5 Pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch w rozmiarze L i XL?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 5.

Pytanie 42 -

Dotyczy Pakietu 5 Pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch z rgkawem zakonczonym poliestrowym
mankietem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch fizelinowy z rekawem zakornczonym poliestrowym mankietem.
Pozostale parametry okreslone w zatagczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 5 pozostajg bez zmian =%
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Pytanie 43

Dotyczy Pakietu 5 Pozycja 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy sklasyfikowane jako wyréb medyczny klasy | i
posiadajgcy deklaracje zgodnoéci zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych oraz wpis do rejestru wyrobéw
medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza fartuch fizelinowy sklasyfikowany jako wyréb medyczny klasy | i
posiadajgcy deklaracje zgodnosci zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych oraz wpis do rejestru
wyrobéw medycznych. Pozostale parametry okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 5 pozostaja

bez zmian.

Pytanie 44

Dotyczy Pakietu 5 Pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng fartuchow za opakowanie a'10 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 5.

Pytanie 45
Dotyczy Pakietu 6 Pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci fartuch o gramaturze min. 25g/m27?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zalgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 6.

Pytanie 46

Dotyczy Pakietu 6 Pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy sklasyfikowane jako wyréb medyczny klasy | i
posiadajgcy deklaracje zgodnosci zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych oraz wpis do rejestru wyrobow
medycznych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza fartuch chirurgiczny fizelinowy sklasyfikowany jako wyréb medyczny
klasy | i posiadajacy deklaracje zgodnosci zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych oraz wpis do rejestru
wyrobéw medycznych. Pozostate parametry okreslone w zalgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 6 pozostajg
bez zmian.

Pytanie 47

Dotyczy Pakietu 6 Pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng fartuchéw za opakowanie a'10 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 6.

Pytanie 48

Dotyczy Pakietu 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu oznakowania na opakowaniu jednostkowym oznaczenia cytostatyki?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 8.

Pytanie 49

Dotyczy Pakietu 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice pakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczenie?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zalgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 8.

Pytanie 50

Dotyczy Pakietu 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania rekawic czystych mikrobiologicznie, zbadanych zwalidowang metoda
badawczg - potwierdzone raportem wystawionym przez akredytowane laboratorium?

Odpowiedz: Zgodnie z wymogami okreslonymi w zalgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 9.

Pytanie 51

Dotyczy Pakietu 9, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice pakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczenie?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 9.

Pytanie 52

Dotyczy Pakietu 10, poz. 1 ) . o
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o-min. dlugo$ci 280 mm, z mikroteksturg na catej powierzchni, zawartosé—
protein <66ug/g, pozbawione wyttoczenia na mankiecie?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 10.
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Pytanie 53

Dotyczy Pakietu 10, poz. 1
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu oznakowania na opakowaniu jednostkowym poziomu AQL?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 10.

Pytanie 54

Dotyczy Pakietu 11, poz. 1

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu oznakowania na opakowaniu jednostkowym poziomu AQL?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zafaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 11.

Pytanie 55

Dotyczy Pakietu 12, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o niewyczuwalne] réznicy grubosci na palcu 0,11£0,01mm, teksturowane na
koncach palcow?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 12.

Pytanie 56

Pakiet 3, poz. 1

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie kompletu ze standardowym krétkim rekawem — konczacego sig nieco przed
lokciem. Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza jednorazowe ubranie medyczne, dwuczesciowe ze standardowym
krétkim rekawem — konczace sie nieco przed fokciem. Pozostale parametry okreslone w zatgczniku nr 4 do
SWZ w Pakiecie 3 pozostajg bez zmian.

Pytanie 57

Dotyczy Pakietu 8, poz. 1, Pakiet 9, poz. 1

Zwracamy sig z prosba o odstapienie od wymogu dotaczenia do oferty raportu testowego do dostarczonej probki
potwierdzajgcego grubosé scianek rekawicy.

W zamian za raport prosimy o zgode na dotaczenie do oferty specyfikacji danych produktu, ktéra zawiera typowe
wyniki z raportdw badan producenta (potwierdzajgce m.in. grubo$é¢ Scianek rekawic) dotyczace kazdej
wyprodukowanej serii rekawic danej marki. Specyfikacja ta jest wigc rzetelnym odzwierciedleniem parametrow
danej rekawicy dla kazdej wyprodukowanej partii.

W trakcie realizacji umowy beda dostarczane rézne serie rekawic, wigc przedstawienie specyfikacji danych
produktu w zamian za przedstawienie raportu testowego do dostarczonej probki jest bardziej uzasadnione i
wiarygodne.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 8 i 9.

Pytanie 58

Dotyczy Pakietu 10, poz. 1

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie rekawic o diugosci min. 282mm, ktérych niska zawartos¢ protein
lateksowych zostanie potwierdzona wynikami badan producenta znajdujacych sie w dokumencie: specyfikacja
danych produktu, zarejestrowanych jako wyrdob medyczny i $rodek ochrony indywidualnej typ C. Pozostate
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 10.

Pytanie 59

Dotyczy Pakietu 10, poz. 1

Zwracamy sie z prosbg o odstapienie wymogu potwierdzenia niskiej zawartosci protein niezaleznymi badaniami,
w zamian prosimy o wyrazenie zgody na potwierdzenie tego parametru wynikami badan producenta.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 10.

Pytanie 60
Dotyczy Pakietu 12, poz. 1 - R S

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie rgkawic o gfﬁt;osci na pélcu 0,09mm, o lepszym poziomie AQL 1,0
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 12.




Fundusze : Unia Europejska

Europejskie ggfsckzgosDOUta Europejski Fundusz

Infrastruktura i Srodowisko — Rozwoju Regionalnego
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemie COVID-19

Pytanie 61

Dotyczy wzoru umowy

Whnosimy o modyfikacje § 5 projektu umowy poprzez dodanie ust. 7 o tresci: ,\W przypadku zmiany stawki podatku
VAT na wyroby bedace przedmiotem zamoéwienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejscia w zycie aktu prawnego
okres$lajgcego zmiane stawki VAT, z zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie wowczas wytacznie cena brutto, cena
netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastapi automatycznie i nie wymaga zawarcia
aneksu w formie pisemne;j.”

UZASADNIENIE: Wysokos¢ stawki podatku VAT na wyroby bedgce przedmiotem zamdwienia jest czynnikiem
cenotwdérczym, niezaleznym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT nastepuje bowiem
w drodze zmiany wtasciwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawce, a Strony nie mogq sie uchylac od
jej skutkéw i zobowigzane sa ponosic zwigzane z nig koszty w terminach i na zasadach okreslonych przez
ustawodawce. W ocenie Wykonawcy, w kontekscie powyzszego, obcigzanie Wykonawcy skutkami tejze zmiany
lub skutkami ewentualnego opoéZnienia w jej wprowadzaniu, tj. uzaleznieniem zmiany ceny brutfo w zwigzku ze
zmiang stawki podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzecznosci z przepisami
podatkowymi.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy okreslone w zatgczniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 62

Dotyczy wzoru umowy
Wnosimy o dodanie do § 5 projektu umowy poprzez dodanie ust. 8 o tresci: ,Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé

zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara
amerykanskiego w stosunku do ztotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastgpi w formie
aneksu."

UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawce jest odpowiedzig na czynniki niezalezne od
Wykonawcy, a majgce realny wplyw na cene wyrobow dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Nalezy
podkreslic, ze Wykonawca nie powinien by¢ w cafosci i samodzielnie obcigzany ryzykiem zmiany stosunkow
gospodarczych, a tym samym zobowigzany do realizowania umowy po razgco niskich cenach.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy okreslone w zataczniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 63

Dotyczy wzoru umowy
Wnosimy o modyfikacje § 6 ust. 1 projektu umowy poprzez obnizenie ich wysokosci do:

a. 5% wartosci niezrealizowanej czgsci umowy w lit. a);
b. 0,5 % wartosci zamdwionego a niedostarczonego towaru za kazdy dzienf roboczy zwtoki w lit. b);
C. 0,5 % wartosci towaru reklamowanego za kazdy dzien roboczy zwtoki w lit. c);

UZASADNIENIE: Podkreslamy, ze Zamawiajgcy ksztaftujgc wysokos$¢ kar umownych w projekcie umowy
powinien mie¢ na uwadze, ze wysokos$¢ ta nie powinna prowadzié do nieuzasadnionego wzbogacenia
zamawiajgcego czy naruszenia zasady proporcjonalnosci, okreslonej w art. 16 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019
roku prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). Podkreslamy réwniez, Ze obecne
postanowienia projektu umowy dotyczgce kar umownych ksztaftujg kary umowne na razgco wygoérowanym
poziomie, co moze prowadzi¢ do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U.
2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: ,Kodeks cywilny”) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 8
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) poprzez
wykorzystanie pozycji dominujgcej organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiajgcego wobec
Wykonawcy, polegajace na nafozeniu w SIWZ razgco wygdérowanych kar umownych na Wykonawce.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy okreslone w zalgczniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 64
Dotyczy Pakietu 3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ubran medycznych dwuczesciowych z bluza z krotkim rekawem.
Pozostate zgonie z SWZ.

—— Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza jednorazowe ubranie medyczne, dwuczesciowe z bluzg z krétkim

rekawem. Pozostale parametry okreslone w zalaczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 3 pozostajg bez zmian.
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Pytanie 65

Dotyczy Pakietu 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha izolacyjnego petnobarierowego wykonanego z wiokniny
polipropylenowej powlekanej polietylenem, z rekawami zakonczonymi elastyczng gumka wigzany z tytu na troki,
kréj prosty. Zapewnia ochrong przed czynnikami biologicznymi i substancjami chemicznymi, zgodnie z kategorig |11
srodka ochrony osobistej wg. z EU Reg. 2016/425, EN 14126:2003+AC:2004; typ 6P-B wg. EN
13034:2005+A1:2009 - ochrona przed dziataniem substancji chemicznej w postaci cieczy. Wyréb medyczny klasa
I

Dostepne rozmiary: S, M, L, XL, XXL

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 4.

Pytanie 66

Dotyczy Pakietu 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie fartucha medycznego, niejatowego, wykonanego z barierowej widkniny
SMS o gramaturze 35g/m2. Rekawy zakonczone elastycznym mankietem z dzianiny, wiazany z tylu na troki, kroj
prosty, dostepne rozmiary S-XXL. Wyrob medyczny, klasa | (zgodnie z Dyrektywa 93/42/EWG). Spetnia wymagania
aktualnej normy PN-EN 13795. Pakowany w opakowanie foliowe 22 szt., nastepnie zbiorczo w karton po 88 sztuk.
Parametry fartucha:

odpornosé na przenikanie ptynow 114, 2 H20,

czystos¢ mikrobiologiczna 95 cfu/100 cm2,

odpornos¢ na penetracje mikrobiologiczng - na mokro (IB) 5,4,

odpornosé na penetracje mikrobiologiczng - na sucho (CFU/g) 16

odpornosé na rozciaganie na sucho (CD) 53,8 N, (MD) 83 N

odpornosc¢ na rozcigganie na mokro (CD) 53,6 N, (MD) 79,4 N

wytrzymatos¢ na wypychanie — na sucho 120,7 kPa/ mokro 117,9 kPa

S 110 cm

M 115 cm

L 120 cm

XL 125 cm

XXL 130 cm

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza. Pozostale parametry okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie
4 pozostajg bez zmian.

Pytanie 67

Dotyczy Pakietu 8,9

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy w celu weryfikacji dopusci potwierdzenia parametrow
zaoferowanych rekawic Kartg techniczna/dokumentem wystawiong przez producenta? Pragniemy zauwazyé, ze
producent Karte Techniczng wystawia na podstawie szeregu licznych testoéw dla wielu serii, a nie tylko jednej, jak
w przypadku raportu i dzigki temu deklaruje powtarzalnosé parametrow dla wszystkich dostarczanych rekawic.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 8 i 9.

Pytanie 68
Dotyczy Pakietu 9
Z uwagi na fakt, iz zawartos¢ akceleratorow chemicznych uzywanych w procesie produkcji ma bezposredni wptyw
na wystepowanie i nasilenie reakcji alergicznych wsrod personelu medycznego, prosimy Zamawiajacego o
doprecyzowanie, czy w zwigzku z opisem SWZ oczekuje, aby rekawice byly produkowane bez szkodliwych
akceleratorow chemicznych, {j. tiuramy, MBT, ZMBT,BHT, BHA, DPG, potwierdzone bardziej czutym badaniem
TLC. Nadmienimy, ze czesto prezentowane sg w postepowaniach o zamdwienia publiczne wyniki badan metodg
HPLC wykazujace brak akceleratoréw, ktéra zgodnie z wiedzg naukowsa, nie ma wystarczajgcej czutosci do
wykrycia akceleratoréw, uzytych faktycznie w produkcji (np. ditiokarbaminiandw), ktdre sa przyczyng uczulen u
personelu medycznego noszacego rekawiczki.

—— — —Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zalaczniku nr4 do SWZ w Pakiecie 9.
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Pytanie 69

Dotyczy Pakietu 9

Czy rekawice majg by¢ odporne na penetracje min. dwoch alkoholi uzywanych w $rodkach do dezynfekgji takich
jak: min. 20% etanol oraz 70% izopropanol na najwyzszym poziomie odpornosci zgodnie z aktualnie obowiazujaca
norma EN 16523-1, potwierdzone raportem z badan dotaczonym do oferty? Pragniemy podkresli¢, iz 70% alkohol
izopropylowy jest sktadnikiem wigkszosci srodkéw do dezynfekcji uzywanych w placowkach medycznych, a jego
wysoka odporno$é na penetracje daje gwarancje bezpieczenstwa personelu medycznego.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 9.

Pytanie 70

Dotyczy Pakietu 9

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby otwor dozujacy dyspensera rgkawic
diagnostycznych posiadat dodatkowa folig chronigcg zawartosc przed kontaminacjg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby otwor dozujacy dyspensera rekawic diagnostycznych posiadat
dodatkows folie chronigcg zawartos¢ przed kontaminacja. Pozostate parametry okreslone w zataczniku nr
4 do SWZ w Pakiecie 9 pozostajg bez zmian.

Pytanie 71

Dotyczy Pakietu 10

Z uwagi na fakt, ze poziom protein w rekawicach chirurgicznych jest niezwykle istotny ze wzgledu na bezposredni
wplyw na poziom reakcji alergicznych ws$réd personelu prosimy Zamawiajgcego o wprowadzenie do oceny jakosci
potwierdzonego dokumentem jednostki niezaleznej poziomu protein z jasno oznaczong na dokumencie nazwa
rekawic ktérych one dotycza i tym samym najkorzystniejszej oceny najnizszego poziomu protein.

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zatgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 10.

Pytanie 72

Dotyczy Pakietu 10

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic o dt. Min. 260-285 mm w zaleznosci od rozmiaru, ktéra w petni
zakrywa mankiet fartucha i zapewnia bezpieczenstwo pracy podczas zabiegu chirurgicznego. Pragniemy
podkresli¢, ze roznica w diugosci rekawic wynika jedynie z wielkosci — dlugosci samej dtoni, na ktdrg dany rozmiar
jest przeznaczony, natomiast dlugos$¢ samego mankietu pozostaje niezmienna dla wszystkich rozmiaréw.
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametréw okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 10.

Pytanie 73

Dotyczy Pakietu 10

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy w celu zachowania bezpieczenstwa pracy personelu medycznego,
oczekuje rekawic niepowodujacych podraznien i uczulen, potwierdzonych raportem niezaleznego laboratorium?
Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy parametrow okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 10.

Pytanie 74

Dotyczy Pakietu 10

W zwigzku z zapisem SWZ czy zmawiajacy ma na mysli, aby rekawice posiadaly poziom protein alergennych
ponizej poziomu wykrywalnosci wg. metody FitKit (badania niezaleznego laboratorium wg. ASTM D7427-16, z
podang nazwg rekawic, ktérych ono dotyczy?

Odpowiedz: Zgodnie z wymogami okreslonymi w zalgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 10.

Pytanie 75

Dotyczy Pakietu 11

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy rekawice winny posiada¢ wewnetrzng powiokg z polimeru
akrylowo-hydrozelowego skutecznie oddzielajaca dtorn od protein lateksu, dodatkowo silikonowanych oraz
pokrytych CPC o dziataniu przeciwdrobnoustrojowym?

Odpowiedz: Zgodnie zwymogami-okreslonymi w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie11.
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Pytanie 76

Dotyczy Pakietu 11

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga aby rekawice posiadaty oznakowane jako wyréb medyczny klasy
lla oraz srodek ochrony osobistej Kategorii Ill, Typ min. B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Takie
podwojne oznakowanie rekawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiatem zakaznym oraz substancjami
i lekami groznymi dla zdrowia i zycia personelu?

Odpowiedz: Zgodnie z wymogami okreslonymi w zalgczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 11.

Pytanie 77

Dotyczy Pakietu 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL) z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza rekawice nitrylowe pakowane po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL) z
odpowiednim przeliczeniem ilosci. Pozostale parametry okreslone w zataczniku nr 4 do SWZ w Pakiecie 12
pozostajg bez zmian.
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